
Проект Рішення 

 

 

 

 

« ___ » __________20___р.                                                                               № 694 

 

 

 

Про надання дозволу щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав матері  

відносно неповнолітнього сина 

 

 

         Розглянувши клопотання служби у справах дітей та додані матеріали про 

позбавлення батьківських прав Гречух ( Пророчук) Орисі Петрівни  щодо надання дозволу 

на позбавлення батьківських прав стосовно неповнолітнього сина, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 164, 165, 166 Сімейного кодексу 

України, ст.8, 12 Закону України “Про охорону дитинства”», постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» 
беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини Бурштинської міської ради 

від 02.04.2018 року виконком міської ради вирішив: 

1. Надати дозвіл на позбавлення батьківських прав Гречух ( Пророчук) Орисі 

Петрівни стосовно неповнолітнього сина.   

2. Зобов’язати службу у справах дітей підготувати та подати позовну заяву щодо 

можливості та доцільності позбавлення батьківських прав Гречух ( Пророчук) Орисю 

Петрівну стосовно неповнолітнього сина. 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Бурштинської 

міської ради.  

      4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського 

голови Надію Кицелу.  

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Роксолана Джура 

 

 

 

 

 

 


